AIRFLOW REGULATION
Gradna 78A, 10430 Samobor, Croatia
+385 (0)1 33 62 513
Projektiranje, proizvodnja i održavanje opreme za klimatizaciju, ventilaciju i čiste prostore.
Design, production and service of Ventilation, Air-Conditioning and Cleanroom equipment.
Airflow regulation

RL Product overview
RL-A Product overview
Ordering key
Actuators
Installation / Diagrams
AIRFLOW REGULATIONORDERING KEY
(1) Regulation louver (2) Dimension (3) Actuator type (4) Regulation
RL - BxH - M230 - OZ
(1)
(2)
(3)
Regulation louver: RL
                             RL-A
BxH
Actuator:
R - manual
M24 - actuator 24 V
M230 - actuator 230 V
(4) Regulation (only for electric actuators)
OZ - open/close
K - continuous
F - spring return
Q - fast acting
ORDERING KEY
RL Opis proizvoda
RL-A Opis proizvoda
Oznaka za narudžbu
Pogoni
Ugradnje / Dijagrami
REGULACIJA PROTOKA ZRAKAOZNAKA ZA NARUDŽBU
(1) Regulacijska žaluzina (2) Dimenzije (3) Pogon (4) Regulacija
RL - BxH - M230 - OZ
(1)
(2)
(3)
Regulacijska žaluzina: RL
                                   RL-A
BxH
Pogon:
R - ručni
M24 - motorni pogon 24 V
M230 - motorni pogon 230 V
(4) Regulacija:
OZ - dvopoložajna
K - kontinuirana
F - povratna opruga
Q - brzi pogon
OZNAKA ZA NARUDŽBU
5
RL Product overview
RL-A Product overview
Ordering key
Actuators
Installation / Diagrams
 ACTUATORS
•	 motor drives    - Belimo (open/close, continuous, fast-acting, spring return)
•	 power supply   - AC 24V, 50/60 Hz
		    - DC 24V
•	 IP54 degree of protection
Belimo motor drive
Voltage AC/DC Type Control Torque Energy consumption Wire sizing Weight
[kg] approx.
Dimension
(F x E)
DC24V
LM24A 3-point 5 Nm 1 W 1.5 VA 0.46 160 x 90
NM24A 3-point 10 Nm 1,5 W 3.5 VA 0.75 180 x 90
SM24A 3-point 20 Nm 2 W 4VA 0.94 180 x 90
LM24A-SR continuous 5 Nm 1 W 2VA 0.40 160 x 90
NM24A-SR continuous 10 Nm 2 W 4VA 0.74 180 x 90
SM24A-SR continuous 20 Nm 2 W 4VA 0.93 180 x 90
LMQ24A fast-acting 4 Nm 13 W Imax 20 A @ 5 ms 0.87 190 x 100
NMQ24A fast-acting 8 Nm 13 W Imax 20 A @ 5 ms 1 205 x 110
SMQ24A fast-acting 16 Nm 15 W Imax 20 A @ 5 ms 1.7 180 x 110
LF24 spring return 4 Nm 5 W Imax 5.8 A @ 5 ms 1.4 220 x 110
AC/DC 24/230V NFA spring return 10 Nm 6 W 9,5 VA 3.1 240 x 120
AC 230V
LM230A 3-point 5 Nm 1,5 W 3,5 VA 0.46 160 x 90
NM230A 3-point 10 Nm 2.5 W 5,5 VA 0.72 180 x 90
SM230A 3-point 20 Nm 2.5 W 6 VA 1.1 180 x 90
LM230A-SR continuous 5 Nm 2 W 4 VA 0.50 180 x 90
NM230A-SR continuous 10 Nm 3,5 W 6,5 VA 0.84 190 x 90
SM230A-SR continuous 20 Nm 3.5 W 6,5 VA 1.1 205 x 90
LF230 spring return 4 Nm 5 W 7 VA 1.6 220 x 110
RL Opis proizvoda
RL-A Opis proizvoda
Oznaka za narudžbu
Pogoni
Ugradnje / Dijagrami
REGULACIJA PROTOKA ZRAKA POGONI
•	 Pogon: 	 - Belimo (dvopoložajni, kontinuirani, brzi pogon, povratna opruga)
•	 Napajanje: 	 - AC 24V, 50/60 Hz
		  - DC 24V
•	 IP54 stupanj zaštite
Belimo pogon
Voltaža AC/DC Tip Regulacija Okretni moment Potrošnja energije Dimenzioniranje
žica
Težina
[kg] cca.
Dimenzije motora
(F x E)
DC24V
LM24A dvo položajni 5 Nm 1 W 1.5 VA 0.46 160 x 90
NM24A dvo položajni 10 Nm 1,5 W 3.5 VA 0.75 180 x 90
SM24A dvo položajni 20 Nm 2 W 4VA 0.94 180 x 90
LM24A-SR kontinuirani 5 Nm 1 W 2VA 0.40 160 x 90
NM24A-SR kontinuirani 10 Nm 2 W 4VA 0.74 180 x 90
SM24A-SR kontinuirani 20 Nm 2 W 4VA 0.93 180 x 90
LMQ24A brzi pogon 4 Nm 13 W Imax 20 A @ 5 ms 0.87 190 x 100
NMQ24A brzi pogon 8 Nm 13 W Imax 20 A @ 5 ms 1 205 x 110
SMQ24A brzi pogon 16 Nm 15 W Imax 20 A @ 5 ms 1.7 180 x 110
LF24 povratna opruga 4 Nm 5 W Imax 5.8 A @ 5 ms 1.4 220 x 110
AC/DC 24/230V NFA povratna opruga 10 Nm 6 W 9,5 VA 3.1 240 x 120
AC 230V
LM230A dvo položajni 5 Nm 1,5 W 3,5 VA 0.46 160 x 90
NM230A dvo položajni 10 Nm 2.5 W 5,5 VA 0.72 180 x 90
SM230A dvo položajni 20 Nm 2.5 W 6 VA 1.1 180 x 90
LM230A-SR kontinuirani 5 Nm 2 W 4 VA 0.50 180 x 90
NM230A-SR kontinuirani 10 Nm 3,5 W 6,5 VA 0.84 190 x 90
SM230A-SR kontinuirani 20 Nm 3.5 W 6,5 VA 1.1 205 x 90
LF230 povratna opruga 4 Nm 5 W 7 VA 1.6 220 x 110